QUARTA-FEIRA
9 de Outubro de 2019 - Edição nº 1126Editais8 Correio do Cidadão

Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR
Fone Fax: (42) 3657-1222

PORTARIA Nº 575/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMITAL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais resolve,

NOMEAR

Art. 1º - Os membros para comporem a Coordenadoria Municipal de Proteção de Defesa Civil

do Município de Palmital-Paraná para o período de 08 de outubro de 2019 até 31 de dezembro de

2020, conforme abaixo:

Presidente: VALDENEI DE SOUZA

Adjunto: JOSÉ PAULO DOS SANTOS

Diretor de Operações: DANILO GIOVANI AGUIAR BONASSOLI

Secretário: SANDRA MARA DOS SANTOS FERRAZ

SUBCOMISSÕES:

Subcomissão de Relações Públicas: ANDRESSA PINHEIRO CAMARGO

Subcomissão de Segurança: EDUARDO ORESTES TOMEN

Subcomissão de Depósito: JOSÉ DA LUZ DOS SANTOS CORDEIRO

Subcomissão de Abrigo: LOURDES GULICZ

Subcomissão de Saúde: CHEILA PECHEKA RIBEIRO DE JESUS

Subcomissão de Vistoria: JOÃO SAMUEL LEAL DE ALMEIDA

Subcomissão de Transporte: ZACARIAS CORREIA DE MELO NETO

SÚMULA: Nomeia Comissão e Subcomissão

para comporem o COMPDEC - Coordenadoria

Municipal de Proteção de Defesa Civil e dá outras

providências.

___________________________________________________________________

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR

MUNICÍPIO DE

P A L M I T A L
GESTÃO 2019/2020
CNPJ-75.680.025/0001-82

ADJUDICAÇÃO

ADJUDICO o Procedimento Licitatório Nº 071/2019, elaborado pela Modalidade de PREGÃO
PRESENCIAL Nº 025/2019 que teve por objeto a AQUISIÇÃO DE UM VEICULO (07) SETE LUGARES
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE

PALMITAL-PR,  pela Proposta mais Vantajosa apresentada para o Município, “TIPO MENOR LANCE ”, conforme

especificado no Edital, Características Técnicas do Equipamento  no Documento Modelo 07,  com Base na Ata de

Julgamento, Classificação e Parecer Jurídico, ADJUDICO os objetos aos licitantes:

GUARÁ AUTO PEÇAS S. A. CNPJ 77.882.579/0001-98
Lote Item Produto Marca Modelo Unid

ade
Quantida
de

Preço Preço total

1 1 VEÍCULO TIPO
VAN, 07(SETE)
LUGARES ANO
2019 E MODELO
2020 BI
COMBUSTIVEL
ETANOL E
GASOLINA

CHEVROLET SPIN UND 1,00 85.990,00 85.990,00

TOTAL

85.990,00

A mesma apresentou a melhor proposta e condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório.

Cujos valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do procedimento licitatório.

Dê-se a publicação devida.

Palmital-PR, 08 de Outubro de 2019.

NOEMI DE LIMA MOREIRA
Pregoeira

___________________________________________________________________

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR

MUNICÍPIO DE

P A L M I T A L
GESTÃO 2019/2020
CNPJ-75.680.025/0001-82

ADJUDICAÇÃO

ADJUDICO o Procedimento Licitatório Nº 072/2019, elaborado pela Modalidade de PREGÃO
PRESENCIAL Nº 026/2019 que teve por objeto a AQUISIÇÃO DE UM VEICULO (07) SETE LUGARES
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE

PALMITAL-PR,  pela Proposta mais Vantajosa apresentada para o Município, “TIPO MENOR LANCE ”, conforme

especificado no Edital, Características Técnicas do Equipamento  no Documento Modelo 07,  com Base na Ata de

Julgamento, Classificação e Parecer Jurídico, ADJUDICO os objetos aos licitantes:

GUARÁ AUTO PEÇAS S. A. CNPJ 77.882.579/0001-98
Lote Item Produto Marca Modelo Unid

ade
Quantida
de

Preço Preço total

1 1 VEÍCULO TIPO
VAN, 07(SETE)
LUGARES ANO
2019 E MODELO
2020 BI
COMBUSTIVEL
ETANOL E
GASOLINA

CHEVROLET SPIN UND 1,00 85.990,00 85.990,00

TOTAL

85.990,00

A mesma apresentou a melhor proposta e condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório.

Cujos valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do procedimento licitatório.

Dê-se a publicação devida.

Palmital-PR, 08 de Outubro de 2019.

NOEMI DE LIMA MOREIRA
Pregoeira

GABINETE DO PREFEITO

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o Procedimento Licitatório Nº 071/2019, elaborado pela Modalidade de PREGÃO
PRESENCIAL Nº 025/2019 que teve por objeto a AQUISIÇÃO DE UM VEICULO (07) SETE LUGARES
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
PALMITAL-PR,  pela Proposta mais Vantajosa apresentada para o Município, “TIPO MENOR LANCE ”,

conforme especificado no Edital, Características Técnicas do Equipamento  no Documento Modelo 07, com Base na

Ata de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, HOMOLOGO os objetos aos licitantes:

GUARÁ AUTO PEÇAS S. A. CNPJ 77.882.579/0001-98
Lote Item Produto Marca Modelo Unid

ade
Quantida
de

Preço Preço total

1 1 VEÍCULO TIPO
VAN, 07(SETE)
LUGARES ANO
2019 E MODELO
2020 BI
COMBUSTIVEL
ETANOL E
GASOLINA

CHEVROLET SPIN UND 1,00 85.990,00 85.990,00

TOTAL

85.990,00

A mesma apresentou a melhor proposta e condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório.

Cujos valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do procedimento licitatório.

Dê-se a publicação devida e elabore-se o contrato na forma da lei.

Palmital-PR, 08 de Outubro de 2019.

VALDENEI DE SOUZA
Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o Procedimento Licitatório Nº 072/2019, elaborado pela Modalidade de PREGÃO
PRESENCIAL Nº 026/2019 que teve por objeto a AQUISIÇÃO DE UM VEICULO (07) SETE LUGARES
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
PALMITAL-PR,  pela Proposta mais Vantajosa apresentada para o Município, “TIPO MENOR LANCE ”,

conforme especificado no Edital e, Características Técnicas do Equipamento  no Documento Modelo 07, e com Base

na Ata de Julgamento, Classificação e Parecer Jurídico, HOMOLOGO os objetos aos licitantes:

GUARÁ AUTO PEÇAS S. A. CNPJ 77.882.579/0001-98
Lote Item Produto Marca Modelo Unid

ade
Quantida
de

Preço Preço total

1 1 VEÍCULO TIPO
VAN, 07(SETE)
LUGARES ANO
2019 E MODELO
2020 BI
COMBUSTIVEL
ETANOL E
GASOLINA

CHEVROLET SPIN UND 1,00 85.990,00 85.990,00

TOTAL

85.990,00

A mesma apresentou a melhor proposta e condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório.

Cujos valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do procedimento licitatório.

Dê-se a publicação devida e elabore-se o contrato na forma da lei.

Palmital-PR, 08 de Outubro de 2019.

VALDENEI DE SOUZA
Prefeito Municipal